第２号様式（第５条の２第１項関係）

行 政 書 士 法 人 入 会 届 出 書

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　　神奈川県行政書士会会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表）社員　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　本行政書士法人が新たに行政書士会に入会したので、神奈川県行政書士会会則第６条の３

　　第２項の規定により、下記の通り届け出ます。

　　　　　　　　　　　　　記

行政書士会

　事　　由 　　□　主たる事務所の設置又は移転による入会（以下「１」の欄のみに記入）

　該当にチェック 　　□　従たる事務所の設置又は移転による入会（以下「１」「２」の欄ともに記入）

法人名称
 ※
法人番号

　　　　　年　　　月　　日

　〒

電話番号

旧所在地
　〒

　　　　　年　　　月　　日

　〒

電話番号

旧所在地
　〒

　　※欄は記入しないでください。

　　・添付書類　：　　１　登記簿謄本　　　２　定款の写し

　　・主たる事務所の移転による入会届の場合は、「行政書士法人名簿登載事項変更届出書」とともに提出すること。

　　　この際、本届出に係る添付書類は変更届の添付書類で補完するため不要。

　　・従たる事務所の設置による入会届の場合は、「１」欄の設置年月日及び「２」欄の旧所在地の記入は不要。

入会した行政書士会名

設置年月日

1

従たる事務所の名称
設置又は移転
年　　月　　日

2

主たる事務所の名称

新　た　な
所　在　地

新　た　な
所　在　地